

SW-MS.4 - Vereinbarung Kontaktstellen und Ansprechpartner

Anlagenansch	rift
--------------	------

Stationsname:								
Anschrift:								
Störungsbearbeitung								
Ansprechpartner Stadtwerke Bayreuth								
Kontaktstelle:	Netzleitstelle							
Telefon:	0921 600 0							
E-Mail:	netzleitstelle@stadtwerke-bayreuth.de							
Ansprechpartner Kunde								
Vor- und Nachname:								
Telefon:								
Handy:								
E-Mail:								
Kontaktdaten während Normalbetrieb								
Ansprechpartner Stadtwerke Bayreuth								
Vor- und Nachname:	Matthias Rieß			Mathias Unterburger				
Telefon:	0921 600 337			0921 600 332				
E-Mail:	matthias.riess@stadtwerke-bayreuth.de			mathias.unterburger@stadtwerke- bayreuth.de				
Zugangsberechtigtes Personal								
Liste der zugangsberechtigten Personen des Kunden								
Name:								
Vorname:								
Telefon:								
Handy:								
E-Mail:								
Schaltberechtigung? (ja / nein)								
Hiermit wird vom Kunden bestätigt, dass kein weiteres als das oben benannte Personal Zugang zur oben genannten Räumlichkeit hat. Die Stadtwerke Bayreuth sind berechtigt sich den Personenkreis durch Vorzeigen des Personalausweises bestätigen zu lassen. Jede Änderung ist umgehend der jeweils anderen Partei schriftlich anzuzeigen.								
Ort, Datum	Kunde Stadtwerke Bayreuth							